
 

 

 

 

 

 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

                   Ημερομηνία: 12-9-2019 

             Αριθμ. πρωτ: 13561 

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Κολοκοτρώνη 22 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 564 30 - Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα : http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Καρακατσάνη Ευδοκία 

Τηλέφωνο : 2310- 643042 

Fax : 2310- 643046 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της υπ΄αριθμ.13508/11-9-2019 Απόφασης προσωρινής τοποθέτησης 

εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 

Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2019-

2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047065του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση, 2014-2020 ως προς την τοποθέτηση της εκπαιδευτικού Βυζάντη Αγγελικής». 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη:  

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

ως προς τη σειρά κατάταξης της 

εκπαιδευτικού Βυζάντη Αγγελικής 

 

Θεσ/νίκη, 13-09-2019 

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΘΦΩ4653ΠΣ-7ΓΠ



 

1. Τη με αρ. πρωτ. 137519/06.-09-2019 (ΑΔΑ : 6ΧΩ74653ΠΣ-ΥΦΣ) ΥΑ πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τη με αρ. πρωτ. 4091/6-8-2019 (ΑΔΑ: ΨΗΩΕ4653ΠΣ-ΝΤΓ) Απόφαση περί Ορισμού του Διευθυντή της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπεύθυνου τοποθέτησης, απασχόλησης και 

μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

4. Τα λειτουργικά κενά της Δ/νσης ΠΕ Δυτ. Θεσσαλονίκης. 

5. Την ανάγκη τροποποίησης της τοποθέτησης της εκπαιδευτικού Βυζάντη Αγγελικής 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης  από 12-09-2019 και 

μέχρι την οριστική τοποθέτησή τους, ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΙ 

1 ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 24 

2 ΤΑΤΣΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 5ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 24 

3 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 24 

4 ΖΙΩΓΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 24 

5 ΒΙΣΣΑΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 24 

ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

1 
ΖΑΪΡΕΣ 
ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 24 

2 ΒΥΖΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1o ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 24 

3 ΣΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 3ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 24 

ΕΓΓΑΜΟΙ 2 ΠΑΙΔΙΑ 

1 ΚΑΒΑΚΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 24 

2 ΡΑΓΚΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 24 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΙΑ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 24 

ΕΓΓΑΜΟΙ 1 ΠΑΙΔΙ 

1 ΜΑΣΤΟΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 24 

ΑΔΑ: 6ΘΦΩ4653ΠΣ-7ΓΠ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

 Δυτ. Θεσσαλονίκης 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

 

2 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 24 

3 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ70 1ο ΠΑΡ. ΣΤΑΥΡΟΥ 24 

4 ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 3ο ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 24 

ΕΓΓΑΜΟΙ  

1 ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 24 

2 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Ν. ΜΑΔΥΤΟΥ 24 

3 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΠΑΡ. ΣΤΑΥΡΟΥ 24 

4 ΠΡΥΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 2ο ΠΑΡ. ΣΤΑΥΡΟΥ 24 

5 ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δ.ΣΧ.ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 24 

ΑΓΑΜΟΙ 

1 ΣΙΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 24 

2 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 24 

3 ΝΥΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΝΕΩΝ ΒΡΑΣΝΩΝ 24 

ΑΔΑ: 6ΘΦΩ4653ΠΣ-7ΓΠ


		2019-09-13T20:49:02+0300
	Athens




